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CUALIFICACIÓNS DA BOLSA DE TRABALLO DE PERSOAL DE LIMPEZA (LIMPADOR/A)
DO CONCELLO DE ARTEIXO DE DATA 27/11/2020 

Reunido o Tribunal cualificador o 27 de novembro de 2020 acorda o seguinte: 

Por unanimidade de todos os membros, con carácter previo á baremación individualizada de
toda a documentación presentada, acórdase o seguinte:

- Os desempates, no caso de ser necesarios se levarán a cabo polo establecido na base
7.2: 
No suposto de empate nas puntuacións finais, prevalecerá o/a aspirante que teña máis
puntuación na experiencia profesional. No suposto de non acadar desempate, procederase
a  orde  de  aqueles/as  aspirantes  cuxo  primeiro  apelido  comece  pola  letra  «Q»,  de
conformidade co previsto na Resolución do 15 de marzo de 2019, da Secretaría de Estado
de  Función  Pública,  pola  que  se  publica  o  resultado  do  sorteo  a  que  se  refire  o
Regulamento xeral de ingreso do persoal ao servizo da Administración do Estado (BOE nº
66 de 18/03/2019).

- Non  se  admitirán  os  cursos  relacionados  coa  materia  de  axuda  a  domicilio  ou
dependencia, por non gardar identidade sustancial coas función do posto. 

- Os cursos de primeiros auxilios ou similares serán valorados como parte da materia de
prevención de riscos laboráis. 

- Non se incorporan en listaxe de substitución os/as candidatos/as que non acaden máis
que un 0 en todos os conceptos, de ahí que serán eliminados/as da lista.

- Conceder  un  prazo  de  3  días  hábiles  seguintes  á  publicación para  que  os/as
candidatos/as podan presentar reclamacións ou alegacións. 

En consecuencia co anterior o Tribunal cualificador outorga as seguintes puntuacións:

Nº ASPIRANTE

EXPERIENCIA (MÁXIMO 8 PUNTOS)
TOTAL

EXPERIENCIA

FORMACIÓN
(MÁX. 2

PUNTOS)

CUALIFICACIÓN
FINALADMON.

PÚBLICA
EMPRESA
PRIVADA

AUTÓNOMO OUTRA 

1 ABEIJÓN ABEIJÓN, RAMONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 AMADOR SALGADO, HEYSSEL YAHOSKA 0,00 3,60 0,00 0,45 4,05 0,00 4,05

3 AMEIJERAS PENSADO, MARÍA VIRGILIA 0,00 8,25 0,00 0,00 8,00 1,60 9,60

4 BALDOMIR FERREÑO, MARÍA MERCEDES 0,00 5,85 0,00 0,00 5,85 1,40 7,25
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5 BECERRA GARCÍA, AMELIA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,55 0,55

6 BECERRRA GARCÍA, MARÍA BELÉN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45 0,45

7 BERMÚDEZ GONZÁLEZ, RAQUEL 0,00 0,90 0,00 0,00 0,90 0,15 1,05

8 BOLICO BARROS, MARCIA REGINA 0,00 7,20 0,00 0,05 7,25 0,10 7,35

9 CAMPOS CASTRO, MARÍA JESÚS 3,00 7,65 0,00 0,00 8,00 0,10 8,10

10 CANDAME ESMORÍS, CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 CANOSA REY, MARÍA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,15

12 CARBALLAL CAAMAÑO, Mª DOLORES 0,00 2,85 0,00 0,00 2,85 0,00 2,85

13 CARRO GARCÍA, MARÍA PILAR 0,00 2,55 0,00 0,25 2,80 0,65 3,45

14 CASTRO CASTIÑEIRAS, SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 COTELO VARELA, MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,15

16 DACOSTA ARGIBAY, MARÍA JOSÉ 0,75 0,00 0,00 0,30 1,05 0,45 1,50

17 DANS AÑÓN, SUSANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 DE LA PRIETA CASTIÑEIRAS, DIEGO 0,00 0,00 0,00 3,65 3,00 0,00 3,00

19 DUARTE IGLESIAS, MARÍA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10

20 EIROA MARTÍNEZ, TANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,15

21 FACAL SILVA, ESTEFANÍA 0,00 2,10 0,00 0,20 2,30 0,15 2,45

22 FERNANDEZ BARREIRO, CRISTINA 16,75 0,00 0,00 0,00 8,00 1,90 9,90

23 FERNÁNDEZ CHAS, LUCIANO GABRIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,15

24
FERNÁNDEZ DASILVA, Mª DE LOS 
ÁNGELES

0,00 30,90 0,00 0,00 8,00 0,10 8,10

25 FERNÁNDEZ GARCÍA, PALOMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10

26 FONTENLA ARES ESTEBAN 0,00 1,20 0,00 0,60 1,80 0,15 1,95

27 FRAGA DOLDÁN ANA MARÍA 8,50 0,00 0,00 0,00 8,00 0,15 8,15

28 FREIRE GAGO, MARÍA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10
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29 GARCÍA PREGO, MARÍA BEGOÑA 0,00 1,20 0,00 0,00 1,20 0,25 1,45

30 GÓMEZ MONTES, CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,15

31 GÓMEZ PALACIOS, ELENA 0,00 5,40 0,00 0,85 6,25 0,50 6,75

32 GÓMEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESTRELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 0,65

33 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CLARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, BEGOÑA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 LONGUEIRA REY, ANA ISABEL 0,00 6,60 0,00 0,00 6,60 0,00 6,60

36 LÓPEZ ROMERO, CARLOS ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,15

37 MARTINEZ RODRÍGUEZ, MARGARITA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 MARTÍNEZ VARELA, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 MOINELO ALLEGUE, Mª CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 NAYA RIOTORTO, MARÍA ADELAIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,15

41 PALLEIRO MORLÁN, IRENE 0,00 0,60 0,00 2,50 3,10 0,25 3,35

42 RABUÑAL VIÑÁN, MARÍA JESÚS 0,00 0,15 0,00 3,00 3,15 0,00 3,15

43 RECAREY CHOUCIÑO, MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 REGUEIRA MONTES, SILVIA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,15

45 REGUEIRA VARELA, MARÍA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 REY HERRERA, ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 RIAL RÍOS, MARCOS MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 RODRÍGUEZ CHANS, CRISTINA 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30 0,10 0,40

49 RODRÍGUEZ DÍAZ, MARÍA 0,00 5,40 0,00 0,05 5,45 0,15 5,60

50 RODRÍGUEZ MATO, ANABEL 0,00 12,75 0,00 0,00 8,00 0,45 8,45

51 RODRÍGUEZ RAMOS, MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,15

52 SÁNCHEZ PRADO, VANESA 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30 0,15 0,45
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53 SANJOSÉ SILVA, MARÍA JESÚS 0,00 2,10 0,00 0,00 2,10 1,40 3,50

52 SUÁREZ CURES, SANTIAGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 TASENDE ALVEDRO, MARI LUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 1,40

54 VÁZQUEZ ALEJANDRO, VANESSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 VILLASUSO CRIADO, LUCAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 VILLAVERDE LAPIDO, JOSE ÁNGEL 1,75 0,15 0,00 0,00 1,90 0,00 1,90

O Tribunal acorda a seguinte proposta de listaxe de cualificacións.  No prazo de 3 días hábiles
seguintes  á  publicación  poderanse  presentar  reclamacións  ou  alegacións  as  mesmas.
Rematado  o  prazo  de  exposición  referido,  o  Tribunal  cualificador  resolverá  as
reclamacións/alegacións  presentadas  elevando  a  proposta  de  listaxe  final  á  Alcaldía-
Presidencia.  No  suposto  de  non  existir  alegacións/reclamacións,  a  proposta  de  listaxe  de
cualificacións elevarase automáticamente á Alcaldía-Presidencia para a súa aprobación.

1 FERNANDEZ BARREIRO, CRISTINA - 9,90

2 AMEIJERAS PENSADO, MARÍA VIRGILIA - 9,60

3 RODRÍGUEZ MATO, ANABEL - 8,45

4 FRAGA DOLDÁN ANA MARÍA - 8,15

5 CAMPOS CASTRO, MARÍA JESÚS - 8,10

6 FERNÁNDEZ DASILVA, Mª DE LOS ÁNGELES - 8,10

7 BOLICO BARROS, MARCIA REGINA - 7,35

8 BALDOMIR FERREÑO, MARÍA MERCEDES - 7,25

9 GÓMEZ PALACIOS, ELENA - 6,75

10 LONGUEIRA REY, ANA ISABEL - 6,60

11 RODRÍGUEZ DÍAZ, MARÍA - 5,60

12 AMADOR SALGADO, HEYSSEL YAHOSKA - 4,05

13 SANJOSÉ SILVA, MARÍA JESÚS - 3,50

14 CARRO GARCÍA, MARÍA PILAR - 3,45

15 PALLEIRO MORLÁN, IRENE - 3,35

16 RABUÑAL VIÑÁN, MARÍA JESÚS - 3,15

17 DE LA PRIETA CASTIÑEIRAS, DIEGO - 3,00

18 CARBALLAL CAAMAÑO, MARÍA DOLORES - 2,85

19 FACAL SILVA, ESTEFANÍA - 2,45
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20 FONTENLA ARES ESTEBAN - 1,95

21 VILLAVERDE LAPIDO, JOSE ÁNGEL - 1,90

22 DACOSTA ARGIBAY, MARÍA JOSÉ - 1,50

23 GARCÍA PREGO, MARÍA BEGOÑA - 1,45

24 TASENDE ALVEDRO, MARI LUZ - 1,40

25 BERMÚDEZ GONZÁLEZ, RAQUEL - 1,05

26 GÓMEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESTRELLA - 0,65

27 BECERRA GARCÍA, AMELIA MARÍA - 0,55

28 SÁNCHEZ PRADO, VANESA - 0,45

29 BECERRRA GARCÍA, MARÍA BELÉN -  0,45

30 RODRÍGUEZ CHANS, CRISTINA - 0,40

31 REGUEIRA MONTES, SILVIA MARÍA - 0,15

32 RODRÍGUEZ RAMOS, MARTA - 0,15

33 CANOSA REY, MARÍA CARMEN - 0,15

34 COTELO VARELA, MARÍA JOSÉ - 0,15

35 EIROA MARTÍNEZ, TANIA - 0,15

36 FERNÁNDEZ CHAS, LUCIANO GABRIEL - 0,15

37 GÓMEZ MONTES, CAROLINA - 0,15

38 LÓPEZ ROMERO, CARLOS ALEJANDRO - 0,15

39 NAYA RIOTORTO, MARÍA ADELAIDA - 0,15

40 DUARTE IGLESIAS, MARÍA TERESA - 0,10

41 FERNÁNDEZ GARCÍA, PALOMA - 0,10

42 FREIRE GAGO, MARÍA DOLORES - 0,10

Asina dixitalmente: Ana Ramos Ramos (SECRETARIA DO TRIBUNAL)
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